tenuis sit corpore quamvis, f. 96.—Liber Manuale quod graece dicitur Enchyridion (sic), fol. 104.

Cod. Vat. 208. saec. XI.

—S. Augustini libri quaestionum in Matthaeum et Lucam; praecunt prologi duo, quorum prior ex Retractationibus. Singulis libris praemituntur capitular.—Ejusd. quaestiones ex Evangelio, f. 46 v.—Capitula questionum et epistolarum sequentium, f. 58.—Ejusd. quaestiones tres decerptae de libro questionum octo ad Dulcitium, fol. 59 v.—Ejusd. epistolae ad Aurelium episc. pro amovendis conviviis de ecclesiis, f. 65, et de monachis, f. 69 v.—ad senem Alipium de conversione Dioscori, f. 70.—ad abbatem Eudoxium insula coprariae, f. 71.—ad Celestinum diaconum de caritate, f. 73.—ad Restitutum diaconem (sic) de sufferentia malorum in ecclesia, f. 73 v.—ad Largum admonitio bonorum, f. 74 v.—ad Bonifatium comitem de exhortatione vitae aeternae, f. 75.—ad Crisimum. f. 80 v.—Alypii et Augustini (epistolae) ad Peregrinum episc. f. 81 v.—ad Maximum medicum thenitantum eunonianum, f. 82.—S. Augustini epistola ad episcopum Esicium de fine saeculi, f. 85 v.—Rescriptum memorati Esicii episc. ad s. Augustinum, f. 88.—Ejusd. epistolae ad Deutherium pro Victorino manichaeo subdiacono fol. 91 v.—ad Macroviium ep. donatistam pro diacono quodam ne eum rebaptizaret, f. 93 v.—ad Cecilianum comitem adversus donatistas, f. 98.—Gesta ab Augustino confecta quando sibi successorem elegit, f. 99,... S. Augustini epistola ad episc. Quintillianum pro Galla et Simpliciola, f. 103 v.—ad Felicitatem et Rusticum de correptione, f. 104.—Evodii epistolae ad s. Augustinum de ratione et Deo, f. 105 v.—de virginitate b. Mariae et de corpore filii dei, f. 107 v.—de suprascriptis questionibus et de questione epistolae Petri apostoli, f. 109 v.—S. Augustini epistolae ad Evodium de visionibus somniorum, f. 110.—de ratione et deo, de corpore domini et de visionibus somniorum, f. 113. Cod. Vat. 209. saec. X.

—S. Augustini opera, sequentibus praescriptis titulis: De bono conjugali, cum prologo ex libro Retractationum, f. 2.—De sancta virginitate, cum prologo ex libro Retractationum, f. 22.—Ad Julianam de viduitate conservanda, f. 49 v.—Ad Probam de orandi modo, f. 66 v.—Ad Aurelium de opere monachorum, cum prologo ex Retractationibus, f. 79.—Ad Casulanum presb. de ieiunio Sabbati, f. 111 v.—De agone xpiano, cum prologo ex Retr. f. 129.—De vita et moribus clericorum, sermones duo, f. 149.—Ad Armentarium et Paulinam, f. 161 v.—De diversitate timoris et mortis in die martyrum, f. 166 v.—De beatitudinibus secundum Matthaeum in natali virginis martyris cuius nomen tacetur, f. 171.—S. Augustini sermo habitus in basilica restituta XI Kal. Februariis natalis s. Vincentii (sic) f. 187 v.—De seminatore verbi, sermo, f. 199.—De luctatione Jacob, f. 205 v.—De eo quod apparuit dominus Mosi in rubo ardenti, inibi et sermo de Esaia propheta, f. 212 v.—De pastore et mercenario et fure, f. 224.—De poenitentiae medicina, f. 234.—De poenitentia ninivitarum, f. 249.—De utilitate agendae poenitentiae et de psalmo L, f. 260 v.;—finem quaere,

f. 103, in cujus calce legitur «de quinque panibus et de duobus piscibus», qui tractatus desideratur. Item desunt tractatus duo alii, quos tabula initio codicis indicat hoc modo: «de monachis ad clericatum ambitionis morbo tendentibus—quod in auribus virorum enaures (sic) ad serviendum daemonebus supendantur». Cod. Vat. 210, saec. VII vel VIII.

S. Augustini epistolae ad Volusianum, f. 1.—ad Bonifacium ep. f. 9. v.—ad Armentarium et Paulinam de votis reddendis, f. 14 v.—ad Marcellinum, f. 19.—ad Letum de tolerantia passionum, f. 27.—ad Italicam de fide, f. 31.—ad Paulinam de videndo deo, f. 33.—Maximi grammatici madaurensis et Augustini epistolae mutuae, f. 62 v.—S. Augustini epistola ad Valentinum, f. 65 v.—Ejusd. de solutione quaestionum: 1.º de resurrectione, 2º de tempore christianae religionis, 3º de sacrificiorum distinctione, 4º «de eo quod scriptum est in quo mensura mensi fueritis remetietur vobis», 5º «de filio dei secundum Salomonem», 6º de Jona propheta, f. 68 v.—Macedonii episc. et Augustini epistolae mutuae, f. 82.—Augustini epistola ad Palunum episc. f. 94.—ad Probam viduam de modo orandi, f. 106 v.—Ejusd. Regula, f. 117.—Ejusd. «de vita et moribus clericorum ad seipos», sermones duo, f. 121.—Coc. Vat. 211. saec. IX vel X.

(S. Augustini?) homilia «de die iudicii»; inc. «*O frs. kmi. quam tremendus est nobis dies ille*», etc. f. 1.—Ejusd. sermo quare christiani sumus, f. 1 v.—Ejusd. dicta ad praedicandum (de eodem argumento) f. 3.—(S. Augustini?, in cod. 220 s. Ephrae) sermo ad fratres in heremo; inc. «*Audite filioli mei et intelligite quomodo sacra scriptura vos admonet*», f. 18.—(S. Augustini?) sermo de Quadragesima; inc. «*Dns. et salvator noster qualiter ad eum post multas negligentias venire debearus per prophetas nos hortatur*» f. 22. Cod. Vat. 212, saec. IX vel X.

S. Augustini omelia de reddendis decimis ante nat. s. Johannis. f. 1 v.—Ejusd. epistula de faciendis elemosinis, f. 3 v.—Ejusd. omelia de Lazaro et diuite, f. 5.—Ejusd. epistula de cogitatione mortis, f. 6.—Ejusd. sermo de decim (sic) talenta, f. 7 v.—(Ejusd. vel Caesarii?) de diligendis inimicis, sine mut.; inc. «*Scio et credo caritatem vestram sapienter intellegere*», f. 8 v.—S. Augustini omelia de die iudicii, f. 9.—S. Augustini (I. Gennadii) liber de definitionibus ecclesiasticorum dogmatum usque ad artic. 41; reliqua desiderantur, f. 65. Cod. Vat. 213, saec. X-XI.

S. Augustini tractatus in Psalmos, priore vol. a 51º ad 100^m, altero de 101º ad 150^m. In calce operis tetrastichum de codice oblato s. Nazario in Laurissa. Cod. Vat. 214-215, saec. XIII.